BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3044/TCHQ-TXNK
V/v áp mã số mặt hàng "bông rơi chải kỹ"
	Hà Nội, ngày 19 tháng 06 năm 2012

	Kính gửi:
	Công ty Cổ phần dệt sợi Damsan.
(Lô A4, đường Bùi Viện, Khu công nghiệp Nguyễn Đức Cảnh, Tp. Thái Bình).

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 29/2012 ngày 12/6/2012 của Công ty Cổ phần dệt sợi Damsan về việc xin ý kiến về áp dụng mã HS và biểu thuế nhập khẩu cho mặt hàng bông rơi chải kỹ. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Ngày 13/6/2012, Tổng cục Hải quan đã có công văn số 2947/TCHQ-TXNK về áp mã số và mức thuế mặt hàng "bông rơi chải kỹ".

Đề nghị Công ty liên hệ trực tiếp với đơn vị hải quan nơi dự định thực hiện thủ tục xuất nhập khẩu hàng hóa để được hướng dẫn cụ thể.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hải Trang